证券代码：002628         证券简称：成都路桥        公告编号：2025-039

成都市路桥工程股份有限公司

2025 年第二季度经营情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第 3 号—行业信息披露》等相关规定，现将成都市路桥工程股份有限公司（以

下简称“公司”）2025 年第二季度经营情况公告如下：

一、2025年第二季度订单情况

第二季度新中标及新签约订单
截至第二季度末累计

已签约未完工订单

截至第二季度末累计

已中标未签约订单

数量 金额（万元） 数量 金额（亿元） 数量 金额（万元）

7 2,649.73 23 42.21 / /

二、重大项目履约情况

项目名称
合同金额

（万元）

业务

模式

签订

日期
工期

施工进

度

确认收入

（万元）

结算金额

（万元）

收款金额

（万元）

三亚市榕

根社区棚

户区改造

项目

约 30,000

施工

总承

包

2023

年 8

月

450天 40.00% 14,787.14 11,718.29 4,100.00

经开区南

湖路跨石

亭江大桥

建设工程

14,150.83

施工

总承

包

2025

年 4

月

18 个

月

(540

天)

8.01% 1,005.03 / 2,203.88

鞍山至台

安高速公

路施工第

1 标段项

目

30,245.19

施工

总承

包

2023

年 8

月

701天 74.35% 20,916.79 18,629.13 19,814.83

注：合同金额、收款金额为含税金额；确认收入、价款结算为不含税金额。

截至 2025 年第二季度末，公司主要在建项目进度与业主要求及合同约定不

存在重大差异，项目业主履约能力未发生重大变化。

三、特别提示

上述数据仅为公司工程部门统计的阶段性数据，未经审计，可能会与定期报

告披露的数据存在差异，仅供投资者参考，敬请注意投资风险。

特此公告。

成都市路桥工程股份有限公司董事会

二〇二五年七月三十一日